
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA (REGISTRO 
! a 

T
 
o
 
_
<
 

oO
 

LA PLATA, ] 6 FEB, 72099 ( 

VISTO el expediente 4061-1187364/2022 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora PLACIDO 

Delfina Ailín; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

— ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 1 de marzo de 2022, la renuncia presentada por la 

séñora PLACIDO Delfina Ailín, DNI. 37.055.142, Legajo N* 722.384, quien, revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección General de Espacios Verdes y 

Arbolado Publico, de la Subsecretaría de Gestión de Espacio Público, dependiente de la 

Secretaría de Espacios Públicos, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio, 

Categoría 1.- 

… El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

% Registrar, comuñtesa 

O 
E 
= 

* 
Ji -I-. 

Dr. JULIO CÉSAR 
| i Intendente 
| uniciogiaudue 

N . 

SECRETAÑI EDORDINACION 
MUNIC AD DE LA PLATA f 

u
r
 

0385 

- DECRETOS 
-RIODO 2022 

000487


